АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.01.2015 г.  № 141-н
О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации муниципального
района от 24.01.2014 г. № 97-н

Рассмотрев письмо начальника филиала по г. Марксу и Марксовскому району Федерального казённого учреждения Уголовно – исполнительная инспекция УФСИН России по Саратовской области Сарсеновой А.А. от 19.12.2014 г. исх. № 66/12/30-1911, в соответствии со ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Марксовского  муниципального района от 24.01.2014 г. № 97-н «Об организации обязательных работ на территории Марксовского муниципального района для граждан, осуждённых по приговору суда к отбыванию обязательных работ» (с изм. и доп. от 07.05.2014 г. № 911-н, от 16.06.2014 г. № 1293-н) следующего содержания:

- в приложении строку  1 изложить в следующей редакции:

	1.
	МБУ «Благоустройство»
	Погрузочно-разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	тел. 5-47-08

г. Маркс, ул. 4-я линия, д. 47
	г. Маркс

- дополнить приложение строками 22,23,24 следующего содержания:
	22.
	МКУП «Подлесновское сельское хозяйство» (по согласованию)
	Погрузочно-разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	с. Подлесное, ул. Комсомольская, д. 86 А
	с. Подлесное

	23.
	ЗАО «Зоринское» (по согласованию)
	Погрузочно-разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	тел. 6-63-18,6-63-43
пос.им.Тельмана
	пос.им.Тельмана

	24.
	ИП Толмачев В.А. (по согласованию)
	Погрузочно-разгрузочные работы; иные подсобные работы.
	с. Кировское
	с. Кировское

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2015 года.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовкого муниципального района.

Глава администрации

муниципального района

           О.А. Тополь